



## HAUPTGERICHTE

**PALAK PANEER € 19,5** gf/g/f  
gelbes Spinatcurry/Tomaten/ Austernpilze/  
Paneer /Duftreis  
vegan möglich=mit Tofu

**THAI CURRY vegan € 19,5** v/gf/f  
Gemüse / rote Curry-Kokos-Sauce (scharf)/  
geräucherter Tofu/ Duftreis

**SAITAN RAGOUT € 24,0** a/f/i/g/l  
Saitan /Champignon-Rotwein-Sauce/  
gedämpftes Gemüse/ Kartoffelgratin  
vegan möglich=mit Reis oder Chicche(Mini  
Gnocchi

**CURRY DIABOLO vegan € 19,5** v/gf/j  
Sojanuggets/Vindaloo-Curry/ Duftreis

**KARTOFFEL-ZUCCHINI-  
TRÜFFELGRATIN € 22,00** gf/g/h/j/l  
Kartoffel/Zucchini/Sahne/Trüffelpaste/Balsa  
mico-reduktion/Blattsalat/Walnussdressing

**GEFÜLLTE ZUCCHINIBLÜTEN € 21,00**  
g/a/i/f/h/m/1/2  
Ricotta-Erbsen-Karotten-Füllung/  
Tempurateig/Balsamicoreduktion/ Tomaten-  
Chili-Dip/ Salatbouquet/ Walnussdressing

**NANSEI vegan € 19,5** v/f/k/l  
Gemüse/ hausgemachte Teriyaki-Sauce /  
geräucherter Tofu/Duftreis

**Extra Portion Reis € 3,5**

## DESSERT

**MANGO TIRAMISU € 8,9** g/c/a  
Mascarpone/Ei/Mangopuree/  
Löffelbisquit

**HIMBEER TIRAMISU € 8,9** g/c/a  
Mascarpone/Ei/Himbeerpuree/  
Löffelbisquit

**VEGANES "TIRAMISU" € 8,9** v/a/f  
Soja/Kaffee/Biscoff Cookies

**CRÈME BRÛLÉE € 8,9** gf/c/g  
Sahne /Eigelb/echte Vanille/ brauner  
Zucker

**MOUSSE AU CHOCOLAT € 8,9** gf/v  
hausgemachte vegane Mousse aus  
zartschmelzender belgischer Schokolade  
& veganer Sahne

**ESPRESSO AFFOGATO € 5,9** gf/g/12  
Vanilleeis /Espresso  
gibt es auch entkoffeiniert  
gibt es auch mit veganem Vanilleeis

**TARTUFFO AFFOGATO € 8,9** g/h/12  
Tartuffo scuro (Zabaione/Schokolade/  
Haselnussstückchen) /Espresso  
gibt es auch entkoffeiniert

**Probieren Sie unsere leckeren Kuchen  
und Tartes hergestellt von Johanna Sax,  
Konditormeisterin und Ex Chefpatissière  
des Hotel Vier Jahreszeiten**

**Kuchen & Tarte pro Stück € 5,6**

bei Fragen zu Zutaten & Allergenen wenden Sie sich bitte  
an unser Servicepersonal

**Portion Sahne € 1,3** g/

**Portion Sahne VEGAN € 1,3**

v= vegan / gf= glutenfrei /

a=Gluten / c=Eier/ c=Erdnüsse/ f=Soja/ g= Milch/ h=Nüsse/ i=Sellerie/ j=Senf/ k=Sesam/ l=Alkohol/ m=Hefe /  
1= Farbstoff/ 2 =Konservierungsstoff/ 3= Antioxidationsmittel/4 = Geschmacksverstärker/5= geschwefelt/ 6 =geschwärzt/ 7=  
gewachst/8=mit Phosphat/ 9= mit Süßungsmittel/ 10= enthält eine Phenylalaninquelle/ 11=mit Zucker oder Süßungsmittel/  
12= koffeinhaltig/ 13= chininhaltig/ 14= mit Taurin /15= Sulfite